
مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یك مرحله اي )تجدید مناقصه(
مناقصه گزار: شــرکت گاز استان خوزســتان به شناســه ملی 10101889201 و کد اقتصادی 

  411331678477
به نشــانی: خوزستان- اهواز – حد فاصل ميدان چهار اسب )سه راه تپه( و پل برومی- رو به روي شهرك صنعتي شماره 4 

امور تدارکات و عمليات کالا شرکت گاز استان خوزستان- واحد تدارکات – اتاق 201 - تلفن: 06134199958
 GR.X42 2- موضوع فراخوان: مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( خرید 960 متر لوله فولادی 12 و 8 اینچ
– بهمراه پوشش پلی اتيلن سه لایه مربوط به تقاضای شماره 3061802151 از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 

به شماره فراخوان 2003093377000118
3- نــوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار: بر اســاس مبلغ تضمين مندرج در ســامانه ســتاد 
فيــش واریــزی وجــه نقــد بــه شــماره حســاب شــبا IR 230100004001123304022404 و شناســه واریــز 
351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزی شــرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کليه 
شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز یا ضمانت نامه بانکی بنام مناقصه گزار به عنوان پاکت )الف ( در سامانه ستاد 

بارگذاری و اصل آن تا یک روز قبل از گشایش پاکات تسليم دبيرخانه کميسيون مناقصات گردد. 
4- تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابي کیفي مناقصه گران: حداکثر 14 روز بعد از تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم   

5- تاریخ توزیع اسناد: اسناد مناقصه همزمان با اسناد ارزیابی کيفی از طریق سامانه ستاد قابل دریافت ميباشد. 
6- قوانين جمهوري اســلامي ایران منجمله آیين نامه معاملات و قانون ممنوعيت خرید کالای خارجی دارای مشابه توليد 

داخلی )خرید کالای ایرانی( حاکم بر این مناقصه مي باشد. 
7- نام سازندگان و تأمين کنندگان داخلی می بایست در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL ( باشند، 

همچنين نام سازندگان و تامين کنندگان داخلی ميبایست در سامانه توانيران به ثبت رسيده باشند.
8- شــرایط حضور سازندگان و تأمين کنندگان خارجی در این مناقصه با رعایت مفاد مندرج در بند فوق )1( و در صورت 

عدم وجود کالای مشابه ساخت داخل ، بلامانع خواهد بود.
9- به دليل الزام رعایت مفاد قانون توانيران و جلوگيری از هر گونه توقف و اختلال در روند تأمين بموقع کالای مورد نظر ، 
در صورتيکه مناقصه در دو مرحله تجدید شــده باشد ، برای مرتبه سوم حضور کليه مناقصه گران با شرط داشتن مجوزات 

تکميلی مندرج در اسناد مناقصه ، مجاز خواهد بود. 
10- تأمين کالای گازرسانی توسط مناقصه گران می بایست الزاماً از توليد کنندگان موجود در وندورليست شرکت ملی گاز 

ایران صورت پذیرفته و اولویت ، خرید کالای ایرانی می باشد.
11- نامه آخرین تغييرات آن شــرکت بهمراه اعلام آمادگي و ذکر شناســه ملي حقوقي وارائه کد پســتي و تلفن تماس 

الزامي است. 
12- ارائه مدارك و فرم هاي اســتعلام ارزیابي تکميل شــده از سوي مناقصه گران هيچگونه حقي را جهت متقاضيان براي 

شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
13- مناقصه گزار در مرحله اول با وصول حداقل 2 فقره پيشــنهاد در موعد زمانبندی مناقصه، نســبت به گشایش پاکات 

اقدام می نماید.
14- خرید اسناد: متقاضيان شرکت در مناقصه می توانند پس از واریز مبلغ 2/000/000 ریال غير قابل استرداد به شماره 
حساب شبا IR 230100004001123304022404 و شناسه واریز 351123357292690840000000002007 بنام 
خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کليه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز از طریق 

سامانه ستاد درزمان مهلت اسناد به آدرس اینترنی WWW.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه دریافت نمایند.
آدرس بــه  دولــت  الکترونيکــی  تــدارکات  ســامانه  درگاه  طریــق  از  مناقصــه  برگــزاری  مراحــل  کليــه   -15 

WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

16- ســایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 
عضویت در سامانه 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021

روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان شناسه آگهی: 1790556   شناسه نوبت چاپ: 2175592

)نوبت اول(

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان خوزستان

به استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 1402/07/30 و 
مجوز شماره 8/2061/ص/1402 مورخ 1402/11/04 از 
سازمان اقتصاد اســلامی تصميمات ذیل اتخاذ شد آقای 
قاســم آذری به شــماره ملی 0039596419 به سمت 
رئيس هيئت مدیــره آقای تقی خالصی به شــماره ملی 
0049327161 به ســمت عضو اصلی هيئت مدیره آقای 
احد رضائی به شماره ملی 0053240936 به سمت عضو 
اصلــی هيئت مدیره آقای مهدی کاظمی فرد به شــماره 
ملی 0053248831 به ســمت نایب رئيس هيئت مدیره 
آقای رضا کریمی آهوئی به شــماره ملی 0063954346 
به ســمت عضو اصلی هيئت مدیره آقــای محمدابراهيم 
آذری به شماره ملی 0064094901 به سمت مدیرعامل 
آقــای عزیزاله گودرزی به شــماره ملی 0872195848 
به ســمت عضو اصلــی هيئت مدیره آقای هاشــم کرمی 
حسين آبادی به شــماره ملی 3873253917 به سمت 
عضو اصلی هيئت مدیــره تا تاریخ 1404/07/26 انتخاب 
گردیدند. کليه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام مدیرعامل و دونفر از اعضاء هيئت 

مدیره همراه بامهر صندوق معتبر می باشد.

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری 
صندوق قرض الحسنه مسجد محمدی

 به شناسه ملی 10100194370 و به شماره ثبت 2592 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســاليانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/107/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصميمات ذیل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظيمی 
به شــماره ملی 0439646121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پایان ســال مالی آقــای غلامرضا یزدانی مهر به شــماره 
ملــی 0439686032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پایان 
ســال مالی آقای ســيد رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
0439730066 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی 
انتخــاب گردیدند روزنامــه کيهان جهت انتشــار آگهی های 
شــرکت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرینش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سيدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439693861 و ســيدجواد ميربابائی به شــماره ملی 
0439093805 و سيد حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 0439672732 و ســيدجليل جليلی به شــماره ملی 
0439019753 و رضا موثق به شماره ملی 0439675571به 
عنوان اعضای اصلی هيئت مدیره و ســيدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 0439726182 و ســيدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094641 به عنوان اعضای علی البدل هيئت مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهد آور شــرکت از قبیل چک،ســفته،بروات با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراســات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی 10100468555 و به شماره ثبت 12003 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســاليانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصميمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشيار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثيرالانتشــار کيهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعيين گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی 10380384710 

و به شماره ثبت 622218

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت 
به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب 
گردیدند. آقای هوبرت گرســتر به شــماره فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و آقای 
سیگفرید اریچ اسکولر به شماره فراگیر 91738310 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/10/10 به 

تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصميمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئيــس هيئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئيــس هيئت مدیره 3- حســام 
تيموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضوهيئت مدیــره 4- مائده وحيدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هيئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهيئت مدیره 
6– عليرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهيئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبيل چک ـ ســفته ـ برات ـ قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
14004804618 و به شماره ثبت 469926 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/10/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مالی آریا بهروش به شناسه ملی 
10100621378 به سمت بازرس اصلی و علی چرمچی به شماره ملی 0045680051 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت 

منتهی به سال مالی 1401/12/29 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص الماس کبیر شمس به شناسه ملی 10102248609 و به شماره ثبت 182684

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 3 مهر 1403   20 ربیع الاول 1446    24 سپتامبر 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23677   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 10 و 4[

 پيشــنهاد فرانســه بــه اروپــا بــرای آشــتی 
با روسيه.

 فرمــان بشــار اســد بــرای تشــکيل دولــت؛ 
 نخســت وزیر جدید ســوریه اهل جولان اشــغالی

است.

 پــرواز جنگنده هــای روســيه بر فراز آســمان 
ژاپن.

 افُت محســوس محبوبيت نخســت وزیر جدید 
انگليس.

به گفته عضو مجلس نمایندگان آمریکا

اف بی آی، جزئیات ترور ترامپ را
پنهان کرده است

 تــداوم اثــرات سياســت های دولت ســيزدهم 
در کاهش تورم.

 رئيس دفتــر رهبر انقلاب: نظام اســلامی برای 
ارتقای مستضعفان و رفع تبعيض با تمام قوا تلاش 

می کند.

 رئيــس پليس امنيت اقتصــادی فراجا خبر داد؛ 
دســتگيری متهمان ارزی با هــزار ميليارد تومان 

معاملات دروغين.
 کاهش قيمت مســکن بــا اعمــال محدودیت 

بر معاملات وکالتی.

شمار جانباختگان به 37 نفر رسید

ادامه جست و جو برای یافتن 
معدنچیان گرفتار در معدن طبس

 ]صفحه آخر[

گزارش خبری تحلیلی کیهان

تبادل سنگین آتش بین حزب الله و اسرائیل
آیا جنگ بزرگ آغاز شده است؟

حضور خادمان امام رئوف بر بالین مجروحان حادثه معدن طبس با پرچم متبرک حرم رضوی

طی حکمی از سوی رهبر انقلاب

محمد مخبر
 مشاور و دستیار رهبری شد

 در حمله  ای دیگر، مقاومت اســلامی در عراق اعلام کرد: »در حمایت از غزه، پایگاه دیده بانی تيپ گولانی 
را در سرزمين های اشغالی با پهپاد هدف قرار دادیم.«

 بنابر اعلام اســرائيل هيوم، خيابان های حيفا نيز پس از حملات حزب الله خلوت و خالی شــده و انفجارها 
به سرعت روی آن اثر گذاشته  است.

 در ایــن اوضاع ســخنگوی ارتش رژیم صهيونيســتی با بيان اینکــه از صبح دیروز تاکنــون به بيش از
300 هدف در جنوب لبنان حمله کرده اند، اذعان کرد که اوضاع در جبهه شمالی سرزمين های اشغالی بسيار 

سخت است.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

عصبانیت هم میهن 
از انتصاب چهره ای غیرافراطی 

به مدیریت ایرنا

کیهان بررسی می کند

آمریکا همان اسرائیل است
نیویورک فرصتی برای محاکمه جنایتکاران
]صفحه 2[

]صفحه 10 [

 

از خیری که گفت
تا خیری که رسید

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 اولین سفر پزشکیان به نیویورک فرصتی طلایی برای بیان ظلم صهیونیست ها به پشتوانه آمریکا و محاکمه جنایتکاران و حامیان آنان است. فرصتی که مدعیان اصلاحات درست در نقطه مقابل 
آزادگی و انسانیت آن را به بهانه ای برای رابطه با آمریکا تعبیر می کنند.

 ایران بیش از هر زمان دیگری، باید از این تریبون برای محاکمه رژیم صهیونیستی و مهم تر از آن بزرگ ترین حامی این رژیم یعنی ایالات متحده آمریکا استفاده کند.
 مدعیان اصلاحات و امیرکبیرهای خودخوانده، در حالی با ذوق زدگی تمام در حال تکرار سناریوی منتهی به برجام هستند که در مدت سپری شده از آغاز دولت چهاردهم، غربی ها حتی از ارسال 
کوچک ترین پالس و ســیگنال مثبتی برای مذاکرات رفع تحریم ها دریغ ورزیده و در طی هفته های اخیر، با تحریم ایران ایر، به بهانه واهی ارسال موشک از ایران به روسیه، دور جدیدی از فشار به 

منظور امتیازگیری بیشتر را در دستور کار خود قرار داده اند.

رفتارهای رژیم صهیونیستی 
مشابه رفتار یك فرد درمانده است

عراقچی: 

 صفحه ۳

ترویج افکار سکولار
و ضداسلامِ فمینیسم در لبنان

نقشه استعمار برای زنان

 صفحه ۱۱

کشورهایی که ادعای حقوق بشر می کنند
جنایات رژیم صهیونیستی را نمی بینند

پزشکیان در نیویورک مطرح کرد

 صفحه ۳

جزئیات انفجار پیجرها در لبنان
در جلسه کمیسیون امنیت ملی 

مجلس بررسی شد
 صفحه ۱۱

بیش از ۱۰ کیلومتر 
دیوار در مرزهای شرقی 

کار گذاشته شده است

امیر سرتیپ نعمتی:

 صفحه ۱۱

لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
باید بر اساس برنامه هفتم باشد

قالیباف:

 صفحه ۱۱

 پس از جنایــات رژیم آپارتاید در چند روز اخير حالا 
باز هم این رژیــم جنایات خود را یک پرده بالاتر برُده و 
بيش از 300 نقطه در شرق و جنوب لبنان را مورد حمله 
قرار داده است، اما مقاومت لبنان هم دست بسته نمانده 
و خيلی سریع و سنگين پاسخ صهيونيست ها را می دهند.

 حزب الله دیروز از منطقه »طبریه« تا »صفد« که 
20 منطقه می شود را زیر آتش سنگين خود برُد.

 همچنين وقتی رسانه ها مشغول پوشش حملات 
ســنگين حزب الله لبنان بودند اعلام شد، موج سوم 
حملات این جنبــش قدرتمند به ســرزمين های 
اشغالی آغاز شد. »حيفا« و شمال »تل آویو« از جمله 

مقاصد موشک ها و پهپادهای حزب الله هستند.
 منابــع عبری زبان دیــروز از نفوذ چندین فروند 

پهپاد عراقی به جولان اشغالی خبر دادند.

 ]صفحه 3[


